
                                  

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 
24.10.2019                                       г.Жердевка                                              № 666

О  создании  рабочей  группы  по  рассмотрению  вопросов,  связанных  с
оказанием  имущественной  поддержки  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства в Жердевском районе Тамбовской области

      

         В целях реализации положений   Федерального закона от 24 июля 2007
года  №  209-ФЗ  «О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в
Российской  Федерации»,  в  части  оказания  имущественной  поддержки
субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства  на  территории
Жердевского  района  Тамбовской  области,  во  исполнение  плана-графика
(«дорожной карты») по развитию малого и среднего предпринимательства на
2019  год  к  Соглашению  о  взаимодействии  между  администрацией
Тамбовской области и акционерным обществом «Федеральная корпорация по
развитию малого и среднего предпринимательства» и протоколом совещания
АО  «Корпорация  «МСП»  с  органами  исполнительной  власти  субъектов
Российской Федерации по вопросам имущественной поддержки субъектов
малого  и  среднего  предпринимательства  от  22.03.2018  №  079-ИП-ВКС,
администрация Жердевского района постановляет:                       
   1.  Создать  рабочую  группу  по  вопросам  оказания  имущественной
поддержки  субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства  на
территории  Жердевского  района  Тамбовской  области (далее  -  рабочая
группа) в составе, согласно приложению № 1.
          2. Утвердить Положение о рабочей группе, согласно приложению № 2.
      3.  Опубликовать настоящее постановление на Тамбовском областном
портале  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»,
расположенном  по  адресу:  http  ://  www  .  top  68.  ru,  официальном  сайте
администрации  Жердевского  района  (http  ://  r  35.  tambov  .  qov  .  ru  /),  в  газете
«Жердевские новости».
     4.Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя главы администрации района   О.Г.Бабаеву

Глава района                                                                                            А.В.Быков

http://r35.tambov.qov.ru/
http://r35.tambov.qov.ru/
http://r35.tambov.qov.ru/
http://r35.tambov.qov.ru/
http://r35.tambov.qov.ru/
http://r35.tambov.qov.ru/
http://r35.tambov.qov.ru/
http://r35.tambov.qov.ru/


ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 

Жердевского района Тамбовской области

 от 24.10.2019г.    №   666     

Приложение N 1

«Список рабочей группы по оказанию имущественной поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства на территории

Жердевского района  Тамбовской области»

Быков Александр Васильевич глава района, председатель рабочей группы;

Бабаева Ольга Георгиевна первый заместитель главы администрации района; 
заместитель председателя рабочей группы; 

Жабина Елена Васильевна начальник отдела по развитию предприниматель-
ства и потребительского рынка администрации рай-
она, заместитель председателя рабочей группы;

Тафинцева Анастасия Алексеевна ведущий специалист отдела по развитию предпри-
нимательства и потребительского рынка адмистра-
ции района, секретарь рабочей группы;

Члены  рабочей группы по оказанию имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства на территории Жердевского района Тамбовской области:

Аносова Марина Викторовна начальник отдела по управлению муниципальным 
имуществом и землеустройству администрации рай-
она;

Антипов Игорь Станиславович индивидуальный предприниматель, глава крестьян-
ского фермерского хозяйства (по согласованию);

Башлыкова Елена Юрьевна начальник отдела экономики администрации райо-
на;

Гололобов Юрий Александрович генеральный директор общества с ограниченной от-
ветственностью «Славянка» (по согласованию);

Горбунов Александр Юрьевич заместитель главы администрации района;

Жихарев Виктор Васильевич генеральный директор  акционерного общества 
Плодопитомник «Жердевский» (по согласованию); 

Захаров Василий Владимирович индивидуальный предприниматель (по согласова-
нию);



Завьялова Оксана Александровна начальник юридического отдела администрации 
района;

Лысиков Юрий Алексеевич индивидуальный предприниматель, общественный 
представитель уполномоченного по защите прав 
предпринимателей Тамбовской области в Жердев-
ском районе (по согласованию);

Минюк Валерий Юрьевич генеральный директор общества с ограниченной от-
ветственностью «Диалог» общественный предста-
витель уполномоченного по защите прав предпри-
нимателей Тамбовской области в городе Жердевка 
(по согласованию);

Сапожников Владимир Алексеевич заместитель главы администрации района, началь-
ник отдела сельского хозяйства администрации рай-
она;

Каширин Николай Юрьевич глава администрации города Жердевка (по согласо-
ванию); 

Тетюхин Сергей Николаевич генеральный директор общества с ограниченной от-
ветственностью «Савальское» (по согласованию)».






